
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
Rada Naukowa 

instytutu Gospodarki Przestrzennej 
i Geografii Społeczno-Ekonomicznej

UCHWAŁA NR 4/06/2024 
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU 

GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ 
I GEOGRAFII SPOŁECZNO-EKONOMICZNEJ 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 20 czerwca 2024 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku dr Izabeli Ostrowskiej, o udzielenie płatnego urlopu 
naukowego w okresie od 1 października 2024 r. do 31 lipca 2025 r.

Na podstawie § 79 ust. 2 w zw. z § 75 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 
maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego oraz § 69 ust. 3 w zw. 
z § 69 ust. 2 pkt 2 Zarządzenia nr 190/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 15 
września 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu Pracy Uniwersytetu Szczecińskiego, uchwala 
się co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej 
Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje wniosek dr Izabeli Ostrowskiej, o udzielenie 
płatnego urlopu naukowego w celu dokończenia rozpoczętych badań oraz napisania książki 
habilitacyjnej, która będzie podstawą przewodu habilitacyjnego w okresie od 1 października 
2024 r. do 31 lipca 2025 r.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rady 

dr habyPrze/yyi

WiCZACY 
wej Instytutu

Pluskota, prof. US


